
UCHWAŁA NR XXXIII/285/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017, poz. 1875) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików, 

uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na 2018 rok w brzmieniu załączników od 
Nr 1 do Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 9EE91555-FE5E-4CCE-8BF8-7851BABA2827. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/285/17

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2018

Lp. Miesiąc Temat 

Styczeń
1.

Luty

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Sprawy bieżące. 

2.
Marzec

3.
Kwiecień

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Realizacja funduszu sołeckiego w 2017 roku – spotkanie z sołtysami.

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Sprawy bieżące. 

4.

Maj

5.
Czerwiec

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2017 r. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne

Sprawy bieżące. 

6. Lipiec 

7. Sierpień 
Przerwa w pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików. 
Sprawy bieżące. 

8.
Wrzesień

9.
Październik

10.
Listopad 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 
I półrocze 2018 roku. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Podsumowanie pracy Komisji w VII kadencji Rady Gminy Sulików. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Sprawy bieżące. 

11.

Grudzień 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Ustalenie składów stałych komisji Rady Gminy Sulików. 
2.Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2019 rok – wydanie zbiorczej 
opinii na temat projektu uchwały budżetowej. 
3.Opracowanie projektu planu kadencyjnego.

Id: 9EE91555-FE5E-4CCE-8BF8-7851BABA2827. Podpisany Strona 1



4.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
5.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.

Sprawy bieżące. 

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji.

Id: 9EE91555-FE5E-4CCE-8BF8-7851BABA2827. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/285/17

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY I OCHRONY ŚRODOWISKA
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2018

Lp. Miesiąc Temat 

1.
Styczeń

2.
Luty 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Realizacja przebiegu inwestycji na stacji elektroenergetycznej 
w Mikułowej.

Działalność Kopalni Bazaltu w Sulikowie.

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Sprawy bieżące

3.

Marzec

4.
Kwiecień

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Sulików (Udział przedstawicieli 
Zakładu Gospodarki i Usług Komunalnych w Lubaniu) 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Sprawy bieżące.

5.

Maj

6.
Czerwiec

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2017 r. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne

Sprawy bieżące. 

7. Lipiec 

8. Sierpień 
Przerwa w pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików. 
Sprawy bieżące. 

9.
Wrzesień

10.
Październik

11. Listopad 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 
I półrocze 2018 roku. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Podsumowanie pracy Komisji w VII kadencji Rady Gminy Sulików. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Sprawy bieżące.

Id: 9EE91555-FE5E-4CCE-8BF8-7851BABA2827. Podpisany Strona 1



12. Grudzień
Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Ustalenie składów stałych komisji Rady Gminy Sulików.
2.Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2019 rok – wydanie zbiorczej 
opinii na temat projektu uchwały budżetowej. 
3.Opracowanie projektu planu kadencyjnego.
4.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
5.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.

Sprawy bieżące. 

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji.

Id: 9EE91555-FE5E-4CCE-8BF8-7851BABA2827. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/285/17

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2018

Lp. Miesiąc Temat 

1. Styczeń 

2. Luty 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Sprawy bieżące

3.
Marzec

4.
Kwiecień

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.  

Sprawy bieżące.  

5.
Maj

6.
Czerwiec

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2017 r. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne

Sprawy bieżące. 

7. Lipiec 

8. Sierpień 
Przerwa w pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików. 
Sprawy bieżące. 

9.

Wrzesień

10. Październik

11. Listopad 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 
I półrocze 2018 roku. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Działalność organizacji pozarządowych z terenu Gminy Sulików. (komisja z udziałem 
przedstawicieli organizacji pozarządowych)

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Podsumowanie pracy Komisji w VII kadencji Rady Gminy Sulików. 
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
3.Sprawy różne. 

Sprawy bieżące.

Id: 9EE91555-FE5E-4CCE-8BF8-7851BABA2827. Podpisany Strona 1



12. Grudzień 
Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Ustalenie składów stałych komisji Rady Gminy Sulików.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2019 rok – wydanie zbiorczej 
opinii na temat projektu uchwały budżetowej. 
3.Opracowanie projektu planu kadencyjnego.
4.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
5.Sprawy różne. 

Wspólne posiedzenie komisji stałych:
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików.
2.Sprawy różne.

Sprawy bieżące. 

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

Id: 9EE91555-FE5E-4CCE-8BF8-7851BABA2827. Podpisany Strona 2




